
UCHWAŁA NR XXV/355/2021 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części działek nr 124/1, 124/2 położonych w obrębie 
geodezyjnym Do rzewino, Gm. Szemud 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm) 

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości oznaczonej jako część działek nr 
124/1, 124/2 położonych w obrębie geodezyjnym Dobrzewino, Gm. Szemud, będących własnością Gminy 
Szemud, zapisanych w księdze wieczystej nr GD1W/00060649/6 Sądu Rejonowego w Wejherowie, Wydział 
Ksiąg Wieczystych - na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej - działek nr 123/29, 
350/4 obręb Dobrzewino, Gm. Szemud. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 077028B8-6BAB-4B69-A067-D99210E49CAA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


